
                                             COMUNE DI MATERA   
                                                  SETTORE POLIZIA LOCALE

PROT. N. 0037219/2020                                                                   Matera, 04/06/2020

AVVISO ESITO DI GARA TRATTATIVA N. 1262946

1. Nome e indirizzo dell’Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Matera – Via Aldo Moro –
75100 Matera – sito internet: www.comune.matera.it  .  

2. Oggetto: Servizi postali relativi alla notifica a mezzo posta di atti giudiziari e delle violazioni
al Codice della Strada.

3. Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 63, comma 2,
lett.  b)  punto  2)  del  D.Lgs.  n.  50/2016,  effettuata  tramite  il  Mercato  Elettronico  della
Pubblica Amministrazione.

4. Criterio  di  aggiudicazione:  offerta economicamente  più  vantaggiosa ai  sensi  dell’art.  95
comma 2 del D.Lgs n. 50/2016 del D.Lgs. n. 50/2016.

5. Corrispettivo d’appalto: 255.886,28 esente IVA – CIG 8267907CAF. 

6. Data  di  aggiudicazione dell’appalto:  determinazione dirigenziale  DSG n.  1154/2020 del
21/05/2020.

7. Elenco imprese invitate: n. 1 - POSTE ITALIANE S.P.A.

8. Offerta ricevuta: n. 1 - POSTE ITALIANE S.P.A.

9. Impresa aggiudicataria: POSTE ITALIANE S.P.A.

10. Durata del contratto: 12 mesi a far data dal 01/07/2020.

11. Nome e indirizzo dell’organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Basilicata – Via
Rosica, 89 – 85100 POTENZA, entro i termini previsti dall’art. 120 del D.Lgs. n.104/2010.

 

                                                                                                      Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                          F.to dott. Giacomo PATIERNO

                                      

Città di Matera
Smistamento: SETTORE_POLIZIA_LOCALE
Prt.G.0037219/2020 - U - 04/06/2020 13:20:38

http://www.comune.matera.it/

